
/WVSI ЙИ WvV4 

<^> 

Губернатор Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 марта 2016 г. № 19-пг 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения 
в постановление главы Администрации 

Ненецкого автономного округа от 15.02.2010 № 4-пг 

В целях совершенствования деятельности по противодействию 
коррупции в Ненецком автономном округе, обеспечения проведения 
в регионе единой государственной политики в данной сфере и создания 
эффективного механизма защиты от коррупционных проявлений, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими 
на замещение государственных должностей Ненецкого автономного округа, 
и лицами, замещающими государственные должности Ненецкого 
автономного округа, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденное постановлением главы 
Администрации Ненецкого автономного округа от 15.02.2010 № 4-пг 
(с изменениями, внесенными постановлением губернатора Ненецкого 
автономного округа от 23.03.2015 № 23-пг), изменение, признав утратившим 
силу абзац 2 пункта 8. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ненецкого авто, 

ТОМНОГО 

И.В. Кошин 


